
product name  material no. 

supplier's product number  supplier name 
sales denomination (legal name) or product 
description (customary name / descriptive name) if 
there is no legal name (regulation 1169/2011/EU)  
country of origin or country of cultivation (please list 
all if there are multiple) 

ingredient list 
(with all ingredients incl. technical aid/ processing 
aid that are used to produce the product) 

nutritional values (per 100 g): 

energy 
   kJ 

              kcal 
fat         g of which saturated fatty acids        g 

salt  
(sodium content x 2,5) 

         mg 

carbohydrates           g of which sugars       g protein         g fibres         g 

allergen information 
acc. to annex II of reg. (EU) 1169/2011 in the currently relevant version 

present? If yes, please specify! cross contamination? 

yes no yes no 

cereals containing gluten, namely: wheat, 
rye, barley, oats, spelt, kamut or their 
hybridised strains, and products thereof  

  

eggs and products thereof   

peanuts and products thereof   

nuts, namely: almonds, hazelnuts, walnuts, 
cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio 
nuts, macadamia or Queensland nuts, and 
products thereof  

  

soybean and products thereof   

milk and products thereof (incl. lactose)   

mustard and products thereof   

celery and products thereof   

fish and products thereof   

sesame and products thereof   

sulphur dioxide and sulphites > 10 mg/kg or 
> 10 mg/litre in terms of the total SO2 

crustaceans and products thereof   

lupine and products thereof   

molluscs and products thereof   

Organic Cashewpaste
T07 August Töpfer & Co. (GmbH & Co.) KG

Vietnam

cashew kernels 

Organic Cashewpaste, pasteurized
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x Ingreadient: Cashew
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1) Is this product manufactured according to the requirements of 
− the European food law (http://eur-lex.europa.eu)
− the German Food, Consumer Goods and Feed Law (LFGB) 
− Codex Alimentarius ? 

  Yes  No 
  Yes  No 
  Yes  No 

2)  
a) Has the product and/or its ingredients been produced from genetically modified raw materials? 

If yes, please specify: raw material __________________ country of origin ____________________

b) Does the product and/or its ingredients need to be declared as “genetically modified” acc. to regulation (EU) 1829/2003 and 1830/2003 
in the currently relevant version (incl. “genom editing”)? 

  Yes  No 

  Yes  No 

3) Does the product contain “engineered nanomaterial” according to regulation (EU) No 1169/2011  Art. 2 (1) t) in the currently relevant
version? 

 If yes, please specify:

  Yes  No 

4) Has the product and/or its ingredients been irradiated?   Yes  No 

5) Does the product and/or its ingredients contain palm/palm kernel oil and/or their derivatives and fractions

If yes, please specify incl. exact amount:

Please specify if the palm ingredient is RSPO MB  or RSPO SG  certified. 

  Yes  No 

6) Is the product suitable for vegetarians? 
That means the product 
- does not contain ingredients from animal* origin
- does not contain any technological processing aids/additives/carriers of animal* origin 

 - have not been produced by means of animal* raw materials/processing aids 
 - there is no risk of cross contamination with animal* raw materials/processing aids from the production process (acc. to definition 

Proveg < 0,1 %) 

 * animal”:  from killed animals 

  Yes  No 

7) Is the product suitable for vegans? 
That means the product and/or one of its ingredients does not contain in general components from animal* origin) 

 If no, please specify:

 A cross contamination risk with animal* raw materials incl. processing aids/additives can be excluded? 
(acc. to definition Proveg < 0,1 %) 

 * animal:  from living or killed animals

  Yes  No 

  Yes  No 

8) Is the product suitable for kosher food?      If it is already certified, please attach a copy of the certificate.   Yes  No 

9) Is the product suitable for halal food?    If it is already certified, please attach a copy of the certificate.   Yes  No 

10) Does the packaging material that is used correspond to 
− the European food law (http://eur-lex.europa.eu), in particular to the Regulation (EU) 1935/2004 
− the German Food, Consumer Goods and Feed Law (LFGB) 

  in the currently relevant version? 

  Yes  No 
  Yes  No 

Vendor Name & Signature & 
 Stamp: 

                                    Date:  Rebecca Richter 10.05.2022
Anpassung Frage 7, 27.10.22 RR
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